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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992427507001 

RAZON SOCIAL: —PROJECTS Y DESIGN C. A. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

    

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL "TT ORIGINAL 

102 A O 2007 

106 No. de Empleados bajo nómina "O 3 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ===" tono 0914991765 
199 RUC CONTADOR — 2 0916020993001 
201 RUC oo 0992427507001 
202 Razón SOCial TT PROJECTS Y DESIGN C. A 

203 EXPEDIENTE 2 o 120844 

311 Caja Danos A AO 21,988.56 

315 Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado “== o 6,131.64 

321 Otras cuentas por CObrar A 1,950.41 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(lva) “TIT 5,981.81 

325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) "TIT 2,908.62 

329 Inventario de prod. term.y mercad. en almacén ——-—=-—T TT 17,416.94 

338 Otros activos Corrientes 7,419.15 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — === 63,797.13 

344 Instalaciones A 5,006.00 

345 Muebles Y enseres 9,654.60 

349 Equipo de computación y SOL Ware. —-———-—- TT 7,951.18 

353 Otros activos fijos tangibles ==" o 9,168.15 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo ===" 2,184.13 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE —=====—="=="—=TT Io 29,595.80 

369 TOTAL ACTIVO FIJO >= oro none 29,595.80 
377 Otros activos diferidos "=== = 11,602.34 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — === 11,602.34 

399 TOTAL DEL ACTIVO — === o 104,995.27 
411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales 124,265.29 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria 928.22 | 

427 Obligaciones con el TESS ===" 354.60 

428 Obligaciones con empleados — ===" ==-TT TT 741.53 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE o A 126,289.64 

471 Anticipo Clientes 18.91 

479 TOTAL PASIVO DIFERIDO q q q 18.91 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) === 126,308.55 

501 Capital suscrito O asignado == 800.00 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores — ===" 13,784.51 

519 (-) Pérdida del ejercicio 8,328.77 

598 TOTAL PATRIMONIO NETPO mg A A q A TT -21313.28 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (49945998) a 104,995.27 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% — "=== TT 357,603.39 

606 D(IAaS Hentas 1,124.04 

699 TOTAL INGRESOS 358,727.43 

712 Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad — ---"“--==-"= 227,789.05 

724 Sueldos, salarios y demás remuneraciones 29,512.32 

726 Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reserva) — -“-""--"=-="“= 2,734.10 
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Identificación de pago 
RUC 
CEPF(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivó, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS ¡INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRÓNICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 
0992427507001 
870174693431 

1021 
Renta Sociedades 

101 

PROJECTS 8 DESIGNS C.A. PRODESIGNS 
2007 

16/04/2008 
12:17:27 PM 
28/04/2008 
16/04/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   
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https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.jsp... 16/04/08 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992427507001 

RAZON SOCIAL: —PROJECTS Y DESIGN C. A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2007 (dd/mmf/yyyy) 

CAMPO 

127 

729 

730 

732 

134 

135 

136 

331 

731 

742 

743 

744 

7145 

746 

748 

749 

754 

761 

763 

799 

802 

815 

820 

898 

930 

331     

DESCRIPCION 

Beneficios sociales € INABMmnilzalclones o 

Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales ===“ oo 

Remuneraciones a otros trabajadores autónomos — “TT. 

Mantenimiento y Ieparaciones == o 

Arrendamiento bienes inmu. propiedad de sociedades === nroonooo- 

Comisión a sociedades — == 

Promoción y publicidad — TR 

Combustibles A A 

Seguros y reaseguros (primas y cesiones) "=== ===-- 

Suministros y materiales — ===> ello 

TIANBporte A A 

Gastos de gestión (agasajos a accionistas, trabajadores 

Gastos de viaje nen 

Agua, energía, luz y telecomunicaciones —===========-=- 

Impuestos contribuciones y OLXOS. — TR 

Depreciación de activos f£ij0sS ==“ enn S 

Intereses y comisiones bancarias locales —=-"—===== noo a 

  

Otros gastos locales — TT e 

IVA que se carga al gasto mmm TIT 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (TA9+HTIOFTBO) 

Pérdida del ejercicio 

Pé A A A 

(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal -----=---=- 

Saldo a favor Contribuyente 

FORMA DE PAGO === Declaro 
BANCA Sri 

Y 

ya a 
C.1. 0914991765 C.1. 0916020993001 

1 

VALOR 

2,398 

1,005 
39,850. 

.29 12,982 

13,970, 

1,425. 

1,163. 

2,369, 

138. 
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296. 

5,706. 
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29 

150. 

7,165. 

.22 
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00 

16 
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26 

27 
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17 

77 
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